ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

INDICAÇÃO Nº 232/2025

Senhor Presidente!
Senhores Vereadores!

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites
regimentais desta indicação, que através do setor competente seja estudada a
possibilidade de fazer o recapeamento asfáltico da rua Frederico Leopoldo Gerhardt
em Canabarro, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA:

É um pedido dos moradores da referida rua, pois o asfalto está bastante danificado.

Sala das Sessões da Câmara, 03 de novembro de 2025.

VEREADOR NERCI NICOLAU ENGELMANN

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

LJ
R

V
nn

M
7

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'4

F
A

3E
D

E
6'